А Г Е Н Д А
за едукативни семинари на тема БРУЦЕЛОЗА, 
Велес, 10.12.2014
 13:00 – 13:15  Бруцелоза - минат, сегашен или иден проблем  
Предавач: Проф. Д-р Кристин Василевска – 
Институт за епидемиологија и биостатистика со медицинска информатика - Медицински факултет – Скопје
13:15 – 13:30  Епидемиолошка состојба со бруцелоза во Македонија 
Предавач:  Прим. Д-р Гордана Кузмановска – 
Институт за јавно здравје на РМ – Скопје
13:30 – 13:45  Епизоотолошка состојба со бруцелозата во Македонија
Предавач:  Грета Николовска - Агенција за храна и ветеринарство – Скопје
13:45 – 14:00  Епидемиолошка состојба со бруцелоза на територија 

                           на ЦЈЗ Велес
Предавач:  Д-р Билјана Трајкова– Центар за јавно здравје - Велес
14:00 – 14:30  Дискусија
